๑.  ชื่อโครงการ  ซ้ือขวดพลาสติกสำหรับบรรจุวัคซีนขนาด ๑๕๐ มล. พิมพ์สลากข้างขวด จำนวน ๒๒๐,๐๐๐ ขวด 

๒.  หน่วยงานเจ้าของโครงการ  สำนักเทคโนโลยีชีวภัณฑ์สตัว์ กรมปศุสัตว์ 

๓.  วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร  ๓,๒๒๔,๙๘๐.๐๐ บาท  
     (สามล้านสองแสนสองหมื่นสี่พันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน) 

๔.  วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒ ตุลาคม ๒๕๖๘ 
     ขวดพลาสติกสำหรับบรรจุวัคซีนขนาด ๑๕๐ มล. พิมพ์สลากข้างขวด จำนวน ๒๒๐,๐๐๐ ขวด 
     ราคา ๑๔.๖๕๙ บาท/ขวด เป็นเงิน ๓,๒๒๔,๙๘๐.๐๐ บาท 

๕.  แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
    ราคาซื้อครั้งสุดท้าย ตามสญัญาซื้อขายเลขที่ ๔๙/๒๕๖๘ (สทช.) ลงวนัที่ ๒๕ เมษายน ๒๕๖๘